
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

ＬＥＤ照明器具ほか１７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月　４日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚１１－２１

9290001045783
一般競争入札
(総合評価なし)

6,151,750 4,441,800 72.20%

ミネラルウォーター
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月　６日
ＮＸ商事株式会社　福岡支店
福岡県福岡市博多区下呉服
町１番１号

1010001025515
一般競争入札
(総合評価なし)

4,232,736 3,668,371 86.67%

小型無人機対処器材　外注整備
（診断）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月１１日

シマヅプレシジョンインスツ
ルメンツインク日本支店
京都府京都市中京区西ノ京
桑原町１

4700150026654
一般競争入札
(総合評価なし)

1,848,440 1,848,440 100.00%

自動車ガソリン　２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月１１日
株式会社　Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町７
番地２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

1,628,000 1,554,300 95.47%

ヘリコプター映像伝送配信装置　外
注整備（診断）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月１３日

沖電気工業株式会社官公営
業本部
東京都港区虎ノ門一丁目７
番１２号

7010401006126
一般競争入札
(総合評価なし)

2,094,400 2,058,100 98.27%

目達原定電流調整装置保守点検
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月２５日
株式会社有電社　九州支店
福岡県福岡市中央区天神４
丁目６－７

1011001023797
一般競争入札
(総合評価なし)

1,907,400 1,903,000 99.77%

塗装塵除去装置の外注整備
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月　６日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

3,916,000 3,828,000 97.75%

外部バッテリー　（ＮｉＭＨバッテリー）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月１１日
日本海洋株式会社
東京都足立区東和５丁目１３
番４号

3010001033004
一般競争入札
(総合評価なし)

3,234,000 3,190,000 98.64%

はんだごて、電気、４０Ｗ　４５０度ほ
か１６８件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　７月２６日
有限会社　成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２１
０番地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

10,645,932 10,505,000 98.68%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：５．　８．　２

保存期間：１年（７.　３．３１）　枚数：１枚

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号


